
ZARZĄDZENIE  NR 65 /2008 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 13 czerwca  2008r.  
sprawie: przekształcenia prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości w prawo własności  
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,  oraz art. 13 ust. 1 , art.25 ust.1, 
art.28 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt.5 art. 69  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. N r 261. poz. 2603, ze zm.) oraz art. 1 ust. 1,art.3 i 4 ust. 
1,2 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności nieruchomości / Dz. U.  Nr 175, poz. 1459 ze zm.), 
  
zarządzam  co następuje: 
      § 1  
Przekształcić prawo użytkowania wieczystego w prawo własności na rzecz dotychczasowych 
użytkowników wieczystych, nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów 
numerem działki 128/7 w obrębie 4 o powierzchni 463 m 2  przy  Osiedlu Słowiańskim , dla 
których prowadzona jest księga wieczysta Kw 12029 . 
   

Lp. Imię Nazwisko   Udział  
1. Tadeusz   Staszak  1 / 10 
2. Jan  Smętkowski  2 / 10 
3. Witold  I Mariola  Wiśniewscy 1 / 10 
4. Dionizy i  Halina  Boreccy 1 / 10 
5. Janusz i Lucyna  Błażejczak 1 / 10 
6. Łukasz  Nowakowski  1 / 10 
7. Andrzej i Beata Dereń 1 / 10 

   
     § 2 

Na poczet ceny sprzedaży nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa 
użytkowania wieczystego tej nieruchomości, określoną według stanu na dzień sprzedaży . 
  

      § 3 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 
Obsługi Inwestora. 
  

      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta  
        Andrzej Kunt  
 
 
 
 
 

 



 
   WYKAZ  nr   9  GP/2008  
 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA RZECZ DOTYCHCZASOWYCH 
UŻYTKOWNIKÓW .  
 
Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst  z 2004 r. Dz.U.261, poz. 2603 z późn. zm.,  
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
 
 
LP. Położenie  

Ulica,    
 nr działki  
 obręb  

Pow. w m  2  Przeznaczenie  Kwota 
sprzedaży  w zł 

Udział  

1 Osiedle 
Słowiańskie  

128/7 
4 

463  
 

garaż 2810,00 1/10 

2 Osiedle 
Słowiańskie  

128/7 
4 

463 garaż  5620,00 2/10 

 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 
własności  wywiesza się na okres 21 dni  
Od dnia 16 czerwca  do dnia  07 lipca  2008 r.  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i zamieszcza na stronie 
internetowej www.kostrzyn.pl  
 
 
 
 

 


